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روزنه

دادستان تهران خبر  داد
صدور کیفرخواست براي مدیران 

مسئول «شرق» و «شهروند»
ایسنا: دادستان تهران از صدور کیفرخواست  �

براي مدیران مسئول «شرق» و «شهروند» به اتهام 
انتشار اخبار اختلاف افکن میان مردم ایران و عراق 

خبر داد.
عباس جعفري دولت آبادي، دادستان تهران، 
در حاشیه نشست با معاونان دادسراي تهران 
و دادستان هاي شهرستان هاي تابعه، با تأکید بر 
اینکه خرید و فروش ارز در خارج از صرافي ها 
جرم تلقي مي شود، افزود: با هماهنگي هایي که 
روز گذشته صورت گرفت، ۴۰ نفر دیگر علاوه بر 
دستگیري ۱۳ نفر در چهارشنبه هفته گذشته، 
دستگیر شدند که از این ۴۰ نفر، هشت کیلو طلا، 
یك میلیون لیر ترکیه، ۱۷۰ هزار دلار و ۲۱ دستگاه 
کارت خوان (POS) کشف شد که نشان مي دهد 
این افراد خرید و فروش را به معابر انتقال داده اند.
دادستان تهران از پلیس خواست با قاطعیت 
این جمع آوري ها را ادامه دهد و توجه بانک 
مرکزي و سایر دستگاه ها را نیز به کمک در این 

زمینه معطوف کرد.
او همچنین گفت سیاست دادستاني در 
برخورد با اخلال گران ارزي در معابر از طریق 

فروش ارز به صورت غیرقانوني، جدي است.
کارکنان  از  یکي  و  ایرتویا  گروه  شرکت  مدیر 

گمرک دستگیر شدند
جعفري دولت آبادي در پاسخ به پرسشی 
درباره آخرین اخبار از شرکت هایي که به 
پیش فروش خودرو اقدام مي کنند، گفت: درباره 
پرونده هاي وارداتي خودرو، یک پرونده از 
بندرعباس به دادگاه ارجاع و تکمیل تحقیقات آن 
به تهران اعلام شده است که در چند روز گذشته 
در این زمینه مدیر شرکت گروه ایرتویا و یکي از 
کارکنان گمرک دستگیر شده اند و تحقیقات پرونده 

در حال انجام است.
دادستان تهران اضافه کرد: درباره پرونده 
واردات خودرو که مربوط به شش هزار و اندي 
خودرو است نیز دو نفر دستگیر شده اند که 
تحقیقات وارد باب هاي جدیدي شده و پیشرفت 
خوبي داشته است و امیدواریم این پرونده زودتر 

به نتیجه برسد.
او درباره رسانه هایي که با انتشار برخي اخبار 
به اختلاف افکني میان مردم ایران و عراق اقدام 
کرده بودند، افزود: بعد از اینکه این اخبار منتشر 
شد، دادستاني تعدادي از سایت ها و روزنامه ها 
را احضار کرده و تذکر داد و روز گذشته مدیران 
مسئول دو روزنامه «شرق» و «شهروند» که اخبار 
اولیه را اعلام کرده بودند، احضار و تفهیم اتهام 

شدند و کیفرخواست آنها صادر شده است.
دادستان تهران از همه رسانه ها خواست 
در انتشار اخبار مربوط به سیاست ها و مصالح 
کشور، به مصوبات و ابلاغ هاي وزارت ارشاد و... 
توجه داشته باشند و تأکید کرد: دادستاني حتي 
در این زمینه به تعلل متهم شد، ولي در واقع 
این گونه نبود و بنابراین رسانه ها باید خطوط 
قرمز مطبوعات کشور را رعایت کنند و برگزاري 
نشست هاي تعاملي با رسانه، مانعي نیست که 

اگر جرمي مرتکب شدند، تعقیب نشوند.
جعفري دولت آبادي از وزارت ارشاد خواست 
در این بخش بیشتر کمک کند؛ چراکه این همکاري 

مي تواند هزینه هاي مبارزه را کاهش دهد.
او در پایان، عملکرد دستگاه قضا در مبارزه 
با فساد را تا حدي که در توان و امکانات بوده، 
درخور توجه عنوان و تأکید کرد: در سه ماه
۶۳ کیفرخواست صادر و ۳۰ نفر محکوم به 
زندان معرفي شده اند؛ علاوه بر این، ۱۶۰ نفر تحت 
تعقیب قضائي قرار گرفته و افراد زیادي در حال 
حاضر در بازداشت هستند که نشان مي دهد تلاش 
ما جدي است و این مبارزه باید با همکاري سایر 
دستگاه ها انجام شود. بنابراین علاوه بر اینکه باید 
به دستگاه قضائي کمک شود، نباید قوه قضائیه 

در این مبارزه تنها بماند یا تخریب شود.
دادستان کل کشور در شوراي اداري استان 
قزوین نیز در همین باره گفت: برخي ها عنوان 
مي کنند فساد سیستمي همه دستگاه هاي کشور 
را گرفتار کرده است، چنین چیزي درست نیست و 
به عنوان یک مدیر مطلع از کل کشور، به صراحت 
و قاطعانه مي گویم برخلاف تمام جنگ رواني 
موجود، فسادي که مي بینیم گسترده و سیستمي 

نیست.
او عنوان کرد: اگر در بخشي فساد وجود دارد، 
آن به افراد و مدیران خائن و فاسد برمي گردد و 
همین میزان اندک هم از نظر جمهوري اسلامي 

زیاد و غیرقابل قبول است.
دادستان کل کشور با تأکید بر اینکه همه باید 
با این فساد برخورد کنند، اضافه کرد: همه از خود 
این مبارزه با فساد را آغاز کنند و اگر جرگه هایي را 

در فساد مي بینند، آن را اصلاح کنند.
دادستان کل کشور با تأکید بر اینکه اگر 
کارخانه ها و مراکز تولیدي مشکلي دارند کمک 
کنید تا آسیب از این ناحیه ایجاد نشود، گفت: 
مدیران در حوزه مدیریت از افراد دلسوز و مطلع 
حقوقي بهره ببرند تا برخي اقدامات یا عدم اقدام 
آنها، موجب تشکیل پرونده قضائي نشود و سعي 

بر پیشگیري باشد.
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پیامک: 30004699
قابل  توجه شهردار گرگان! نبود جوی و آسفالت  �

مناسب در شهر گرگان، خیابان شهدا، لاله ششم، 
بن بست یکم میخچه گران، برای ساکنان مشکل ساز 
شده است. خواهشمند است این پیام را چاپ کنید؛ 
بلکه شهردار گرگان گوشه  چشمی هم به محله های 

قدیمی کند!
کاشفی از گرگان

بدقولی تعمیرکاران: یخچال فریزر پارس ما خراب  �
شد. برای تعمیر، چهارشنبه ۱۸ مهر با تعمیرگاه 
و خدمات پس از فروش خیابان مخبر، منطقه 
۱۴ تماس گرفتیم. گفتند قبل از ظهر تعمیرکار 
می فرستند، متأسفانه بعدازظهر آمدند. بی نظمی در 
اعزام تعمیرکاران، موجب بدبینی مشتریان از شرکت 
مربوطه می شود. از مسئولان مرکزی تقاضای رسیدگی 

و پاسخ گویی دارم. 
از مشتریان اجناس ایرانی

بداخلاقی باجه ها و دکتر پزشکی قانونی پارک  شهر:  �
پدر بنده دچار جراحت از ناحیه صورت شد، برای برگه 
پزشکی قانونی مراجعه کردیم، ولی آن چنان بدرفتاری 
در این اداره دیدیم که تابه حال در هیچ  ارگانی ندیده  
بودیم، کارکنان باید خدمت گزار مردم باشند و پاسخ گو، 
اما بیشتر کارکنان عصبانی و بدون اعصاب بودند و 
به جای خدمتگزاری، به مردم حکم فرمایی می کردند. 
به پزشک هم برای معاینه مراجعه کردیم، آن چنان 
پوست صورت پدرم را کشید که زخم باز شد و دوباره 
خون ریزی کرد و اصلا نگذاشت که پدرم بگوید دست 

و پایم درد گرفته است تا آنجا را هم معاینه کند. 
 مهرشاد بهزادی پور از تهران

سیل ویرانگر: قبل از بارش باران پاییزی که  �
موجب سیل ویرانگر در برخی شهرهای کشورمان
ازجمله گیلان و مازندران و گلستان شود، کارشناسان 
هواشناسی کشور اعلام کرده بودند که احتمال وزش 
باد، باران و رعدوبرق وجود دارد؛ با اینکه به خوبی 
از سوی مسئولان اطلاع رسانی شد، چرا خود 
مسئولان بحران، هیچ آمادگی ای نداشتند و تقصیر 
را به گردن مردم می اندازند؟ سیل ویرانگر موجب 
تخریب خانه های روستایی و ضرر و زیان فراوان به 
هم وطنانمان شد. اولین بار نیست سهل انگاری مسئولان 
باعث خسارت های مالی و جانی در کشور شده  است. 
البته بلایای طبیعی و غیرطبیعی هر لحظه احتمال 
دارد اتفاق بیفتد، اما مسئولان بحران در چنین مواقعی 
که اطلاع رسانی قبلی هم انجام شده است باید با تمام 

تجهیزات و امکانات در خدمت مردم باشند. 
عرفان

politics@sharghdaily.ir

پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری: 
مقام معظم  آیت االله خامنه ای،  حضرت 
رهبری، صبح دیروز در دیدار با بیش از دو 
هزار نفر از نخبگان جوان و استعدادهای 
برتر علمی، تلاش و فعالیت ده ها هزار نخبه 
در سراسر ایران را ترسیم کننده تصویری 
امیدبخش و واقعی از کشور خواندند و با 
اشاره به نقش و تأثیرگذاری نخبگان جوان 
در برنامه ریزی صحیح برای آینده، پیشرفت 
علمی ایران و جلوبردن مرزهای دانش 
بشری، «تعامل متقابل، دوجانبه و جدی تر 
نخبگان و نظام، مراقبت هوشمندانه و 
استفاده صحیح از گنجینه نیروی انسانیِ 
نخبه و تقویت هویت ملی و آرمان خواهی 
در مجموعه نخبگان کشور» را ضروری 
خواندند و تأکید کردند: تصویرسازی غلط و 
منفی و ناامیدکننده از اوضاع ایران مهم ترین 
دستور کار امروز دشمن است، اما به فضل 
الهی تصویر واقعی کشور درمجموع، نقطه 

مقابل تصویرسازی نظام سلطه است. 
مقام معظم رهبری در ابتدای سخنان 

خود، دیدار با نخبگان جوان را امیدبخش و 
شادی آفرین خواندند و با اشاره به سخنان تعدادی از 
جوانان نخبه گفتند: این مطالب عمدتا بسیار متین و 
متقن و کاملا مورد تأیید بنده بود و مسئولان محترم 

باید با جدیت آنها را پیگیری کنند. 
حضرت آیت االله خامنه ای با اشاره به تأثیرگذاری 
ملی و فراملی نخبگان از زوایای مختلف افزودند: 
وجود ده ها هزار نخبه، از یک منظر، نشانگرِ «تصویر 
صحیح و واقعی از کشور» و مایه خرسندی و احساس 
امید است، ضمن آنکه با بهره مندی از نخبگان قطعا 
چارچوب های برنامه ریزی برای مسائل کشور باید 

ارتقا یابد و از دیدگاه های آنان استفاده شود. 
ایشان خاطرنشان کردند: از نظرات نخبگان جوان، 
فعال، دلسوز و بانشاط و پای کار در بخش های 
مختلف از جمله نفت، استفاده و برای تبدیل اقتصاد 
نفتی به اقتصاد مستقل و دانش  پایه و اقتصاد 

مقاومتی، برنامه ریزی شود. 
مقام معظم رهبری با اشاره به تأثیر نخبگان در 
«پیشرفت علمی کشور» گفتند: بهره گیری صحیح 
و مناسب از دانش و توانایی های نخبگان موجب 
پیشرفت علم در کشور و در نتیجه رسیدن به موضع 

عزت و اقتدار و کاهش آسیب پذیری ها خواهد شد. 
حضرت آیت االله خامنه ای تأکید کردند: اگر از 
لحاظ علمی پیشرفت کنیم، تهدید دشمنانِ تمدنی و 
سیاسی و اقتصادی ما دائمی نخواهد بود و کاهش 

خواهد یافت. 
ایشان یکی دیگر از عرصه های تأثیرگذاری نخبگان 
کشور را «ایفای نقش در شکستن مرزهای جهانیِ 
دانش» دانستند و افزودند: در قرون اخیر، سهم ما 
در جلوبردن مرزهای دانش بسیار کم بوده است و 
باید با استفاده از ظرفیت بالای نخبگان جوان کشور، 

مرزهای اکتشاف و دانش جهانی را توسعه دهیم. 
حضرت آیت االله خامنه ای گفتند: جوانان باید با 
مطالعه تاریخ، از دوران تلخ ۲۰۰ ساله قبل از پیروزی 
انقلاب اسلامی که به دلیل بی اعتنایی به استعدادها 
و نخبگان، کشور دچار عقب ماندگی شد، مطلع شوند 

و قدر دوران کنونی را بدانند. 
ایشان با تأکید بر اینکه در دوران قاجار و پهلوی، 
ایران یکی از عقب مانده ترین کشورها از لحاظ دانش 
روز بود، افزودند: درحالی که جمعیت ایران حدود یک 
درصد جمعیت جهان است، سهم ما در تولید علم 
در دوران پهلوی، یک دهم درصد بود، اما اکنون سهم 
ایران در تولید علم در دنیا به حدود دو درصد رسیده 

است که به این حد نیز نباید قانع بود. 
مقام معظم رهبری به یک نمونه دیگر از 
بی اعتنایی به علم و دانش در دوران پهلوی اشاره 
کردند و گفتند: از زمان تأسیس دانشگاه تهران 
به عنوان اولین دانشگاه کشور در سال ۱۳۱۳ تا سال 
۱۳۵۷ که ۴۴ سال می شود، تعداد دانشجویان کل 
کشور، ۱۵۰ هزار نفر بود، اما اکنون که ۴۰ سال از 
پیروزی انقلاب اسلامی می گذرد، تعداد دانشجویان 

کشور بیش از چهار میلیون نفر است. 
حضرت آیت االله خامنه ای با تأکید بر اینکه چنین 
مقایسه هایی، تفاوت دو حکومت و دو نظام را به 
روشنی نشان می دهد، خاطرنشان کردند: علت عمده 
عقب ماندگی علمی و اخلاقی و سیاسی کشور در آن 
دوران تاریک، وجود حکمرانان بی کفایت، دنیاطلب، 
وابسته و بی عرضه بود که در مقابل ملت تکبر 
می فروختند و به فکر مصالح آنان نبودند، اما در 

مقابل بیگانه تا کمر خم می شدند. 
ایشان تأکید کردند: همه ما باید به دلیل رهایی از 
آن دوران تلخ و پیشرفت های کنونی، سپاسگزار نظام 

جمهوری اسلامی و امام بزرگوار باشیم. 
مقام معظم رهبری سپس چند توصیه 

درخصوص نخبگان بیان کردند. 
اولین توصیه ایشان «لزوم تعامل دوجانبه میان 
نخبگان و نظام مدیریت کشور» بود که در این زمینه 
گفتند: از یک طرف مسئولان باید جدی تر به دنبال 
تعامل با نخبگان و ارائه خدمات و رفع موانع کار 
آنان باشند و از طرف دیگر نخبگان نیز باید همه 
ظرفیت های خود را در اختیار پیشرفت کشور قرار 

دهند. 
حضرت آیت االله خامنه ای منابع انسانی خوب و 
نخبه متحرک و پیش رونده را یک گنجینه و ثروت 
عظیم خواندند و تأکید کردند: این ثروت همانند هر 

گنجینه دیگری در معرض طمع و چپاول نظام سلطه 
است تا ضمن آنکه از این ثروت برای خود بهره 
می برد، درخصوص علم و فناوری یعنی داشته های 
ثروت آفرین و قدرت آفرین نیز انحصار ایجاد کند. 
ایشان «حذف فیزیکی نخبگان» را یکی از روش های 
نظام سلطه برای خارج کردن این گنجینه از چنگ 
ملت ها برشمردند و با اشاره به ترور دانشمندان 
هسته ای کشور گفتند: علاوه بر حذف فیزیکی، 
«امحاي فرهنگی و یا مشغول کردن نخبگان به امور 
دیگر»، از دیگر روش های نظام سلطه برای گرفتن این 
ثروت عظیم کشور است، بنابراین مسئولان و نخبگان 

باید هوشیار و مراقب باشند. 
حضرت آیت االله خامنه ای راه مقابله با فریب های 
نظام سلطه برای مجموعه نخبگی کشور را «تقویت 
هویت ملی و آرمان خواهی در میان نخبگان» دانستند 
و خاطرنشان کردند: جوان نخبه ما باید به ایرانی و 
مسلمان  بودن، هویت ملی، آرمان ها و تاریخ بسیار 

شرافتمندانه خود افتخار کند. 
ایشان تأکید کردند: یکی از برنامه های دشمن، 
آرمان زدایی و هویت زدایی است که همه باید مراقب 

و متوجه این نقطه تهاجم باشند. 
یکی دیگر از توصیه های رهبر انقلاب اسلامی به 
نخبگان، «مراقبت برای غافل نشدن از مسئولیت های 

خود در قبال مردم و مسائل مهم کشور» بود. 
حضرت آیت االله خامنه ای گفتند: نخبه نباید در 
فضای تخصصی خود غرق شود و به مسائل جامعه 
همچون «استقلال، عدالت، پیشرفت و آسیب های 

اجتماعی» اعتنایی نداشته باشد. 
ایشان خطاب به نخبگان تأکید کردند: اگر شما 
نخبگی را در زیر پرچم «عدالت خواهی و استقلال 
و هویت ملی» انجام دهید، قطعا ارزش آن بیشتر 
خواهد بود. حضرت آیت االله خامنه ای با اشاره به 
جنگ تحمیلی اقتصادی، سیاسی و امنیتی علیه 
ایران عزیز افزودند: یک نخبه نمی تواند به این جنگ 

بی تفاوت باشد. 
مقام معظم رهبری با تشبیه جنگ تبلیغاتی 
و رسانه ای بسیار شدید دشمن به جنگ تحمیلی 
افزودند: امکانات تبلیغاتی ما مانند اوایل دفاع 
مقدس، اندک است اما همان گونه که در آن نبرد 
پیروز شدیم، به فضل الهی در این جنگ هم بدون 

تردید پیروز خواهیم شد. 
ایشان «تصویرسازی غلط» را مهم ترین کار امروز 
دشمن برای اغوای افکار عمومی جهان و ایران 
برشمردند و خاطرنشان کردند: نخبه جوان ما باید در 
این رویارویی سنگین، وظیفه خود را برای پیروزی و 

سرافرازی ایران انجام دهد. 
حضرت آیت االله خامنه ای در جمع بندی این بخش 
از سخنانشان این دستور کار را برای نخبگان جوان 
ترسیم کردند: «تلاش علمی زیر پرچم عدالت خواهی، 
انحصارشکنی، ستم ستیزی و حساسیت و رسیدگی به 

مسائل و مشکلات مردم». 
مقام معظم رهبری همچنین در بیان چند نکته 
درباره بنیاد نخبگان، ضمن تشکر از زحمات بنیاد، 
کار و تلاش شبانه روزی را به مسئولان آن توصیه 
مؤکد کردند و افزودند: در شناسایی، جذب، هدایت، 
ساماندهی، شنیدن سخن نخبگان و درمان کردن 

دردهای آنان شب و روز نشناسید. 
«پرهیز از روزمرگی همراه با ابتکار دائم و 
نوسازی روش ها در بخشی که هدایت نخبگان را 
در بنیاد برعهده دارد»، «برنامه ریزی دقیق و صحیح 
برای فعالیت های هویت بخش»، «استفاده از دفتر 
از  نمایندگی رهبری در دانشگاه ها»، «استفاده 
شرکت های دانش بنیان و مراقبت درباره تنزل نیافتن 
ضوابط این شرکت ها» از دیگر توصیه های مقام 

معظم رهبری به مسئولان بنیاد نخبگان بود. 
ایشان همچنین استفاده از نخبگان در چیدمان 
مدیریت های میانی کشور را مهم خواندند و افزودند: 
ممکن است جوانان نخبه تجربه سطوح اول مدیریتی 
را نداشته باشند اما سطح مدیریت های میانی حتما به 

جوانان نخبه نیاز دارد. 
حضرت آیت االله خامنه ای در بخش دیگری از 
سخنانشان با رد تصوری که دانشگاه ها را در خدمت 
مسائل کشور نمی داند، خاطرنشان کردند: در چهار 
دهه اخیر جوانان دانشگاهی در صنایع مهم کشور 
نقش اول داشته اند. ایشان «هوا-فضا»، «علوم 

زیستی»، «سدسازی»، «صنعت دفاعی»، «صنعت 
هسته ای در ابعاد گوناگون آن»، «سلول های بنیادی»، 
«زیست فناوری» و «ساخت داروهای نوترکیب» را از 
جمله عرصه ها و صنایعی برشمردند که دانشگاه ها 
در شکل گیری و پیشرفت آنها نقش ارزنده ای 

داشته اند. 
مقام معظم رهبری درعین حال افزودند: البته در 
کار دانشگاه ها نقص های زیادی وجود دارد که باید 
رفع شود و نخبگان جوان نیز امروز برخی از آنها را 
بیان کردند. حضرت آیت االله خامنه ای دانشگاه ها را 
به «اهتمام به پژوهش» در همه سطوح فراخواندند 
و افزودند: ارتباط متقابل و پرمنفعت دانشگاه با 

صنعت جدی تر گرفته شود. 
مقام معظم رهبری در همین زمینه خاطرنشان 
کردند: با گسترش ارتباط با صنعت و شناسایی نیازها 
به گونه ای عمل کنید که مانند برخی از کشورها، هر 
پایان نامه دانشجویی یک حامی از بخش خصوصی 

یا دولتی داشته باشد. 
«ضرورت به روزرسانی نقشه جامع علمی» پس از 
۹ سال از تدوین آن و لحاظ کردن مسائل جدید در این 

نقشه، نکته دیگر ایشان خطاب به مسئولان بود. 

حضرت آیت االله خامنه ای همچنین 
با تأکید بر «ضرورت ارتباط علمی با 
کشورهایی که در مسیر رشد جهشی قرار 
دارند»، افزودند: این گونه کشورها عمدتا 
در آسیا هستند، بنابراین باید نگاهمان 
به شرق باشد نه به غرب؛ ضمن اینکه 
نگاه به غرب و اروپا جز معطل ماندن، 
منت کشیدن و کوچک شدن فایده ای ندارد. 
مقام معظم رهبری با تأکید بر تعامل 
دانشگاه ها با دولت برای شناخت نیازها 
و اولویت ها، از اقدام گروه های مختلف 
استادان دانشگاهی و صاحب نظران از 
جمله استادان بسیجی در نوشتن نامه 
به مسئولان و ارائه راه حل مشکلات 
اقتصادی ابراز مسرت کردند و افزودند: 
نمی دانیم دولت چقدر به این راه حل ها 
عمل می کند، اما احساس مسئولیت 
استادان و همچنین نخبگان جوان و 
خوش فکر در قبال مشکلات کشور بسیار 

خرسندکننده است. 
حضرت آیت االله خامنه ای در پایان 
سخنانشان بار دیگر به تلاش پرحجم دشمن برای 
تصویرسازی منفی از اوضاع ایران اشاره کردند و 
افزودند: نوسانات ارزی و مشکلات معیشتی وجود 
دارد، اما در مجموع تصویر واقعی کشور، به کوری 
چشم دشمنان، عکس تصویری است که بیگانگان 
سلطه طلب از ایران عزیز ترسیم می کنند. پیش از 
سخنان مقام معظم رهبری، دکتر ستاری معاون 
علمی و فناوری رئیس جمهور و دکتر غلامی وزیر 
علوم، تحقیقات و فناوری، گزارش هایی از شرایط 
علمی کشور و نخبگان ارائه کردند. همچنین ۱۱ نفر 
از نخبگان و استعدادهای برتر علمی کشور به بیان 
دغدغه و دیدگاه های خود در مسائل مختلف علمی، 

پژوهشی، مدیریتی و فناوری پرداختند. 
آقایان: 

- مصطفی زمانیان، مؤسس شرکت دانش بنیان 
در زمینه تدوین سندهای راهبردی

- سیدابوالفضل میررضی، دارنده مدال نقره 
المپیاد ادبیات

- مصطفی اسماعیلی شایان، دانشجوی دکترای 
مهندسی انرژی های تجدیدپذیر

ادامه در صفحه ۱۵

مقام معظم رهبری در دیدار نخبگان و استعدادهای برتر علمی: 

دستور کار دشمن، تصویرسازی منفی از ایران است
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